L’import de licitació del contracte esmentat, és de cent vint mil quatre-cents cinquanta-dos 
euros amb seixanta-un cèntims [120.452,61], IVA inclòs, d’acord amb el desglossament següent: 
noranta-nou mil cinc-cents quaranta-set euros amb seixanta-un cèntims [99.547,61], de 
pressupost base, i vint mil nou-cents cinc euros [20.905,00] en concepte d’IVA. 

2. D’acord amb el registre de la Plataforma de Serveis de Contractació Pública, l’empresa que es 
presenta a la licitació és la que es detalla a continuació: 

Empresa NIF Data Hora 

LINECOM NETWORKS, SL B61439550 04/09/2025 18:41:39